
SMLOUVA 

č. 134/49518941/2023 

 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace se sídlem sady Na Polabí 2854, Mělník, 

IČO: 49518941, bankovní spojení KB Mělník, č. ú.:

Zastoupený: Mgr. Helenou Jiráčkovou, ředitelkou organizace, statutárním orgánem organizace 

(dále jen odběratel), 

a 

Dana Peterková, Kratochvílova 1988, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČO: 13938649 

bankovní spojení: GE Money Bank, č. ú.

(dále jen dodavatel), 

uzavírají spolu tuto 

smlouvu 

1. Dodavatel zajistí ubytování v objektu Rýžoviště 320, Harrachov, PSČ 512 46 v termínu od 16. 7. 

2023 do 28. 7. 2023.                                                                   

Cenová 

kalkulace 

Počet nocí Celkem 

Ubytování  12  185 000,00 Kč  

 Náklady na ubytování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu, 

nahlášeného po příjezdu. 

2. Pobyt organizace v objektu 

 den hodina 

nástup 16. 7. 2023 16.30 -17.30hod. 

ukončení 28. 7. 2023 13.00-13.30hod 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 

zařízení a podmínky pro zabezpečení pobytu účastníků organizace v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, 

že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, 

dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle 

ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, 

že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 



Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení pobytu účastníků. Pobyt 

účastníků školské organizace nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí 

osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň 

ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    

 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Petr Michalík Krkonošská 350, 468 41 Tanvald, telefon 

5. Stravování účastníků organizace zajistí odběratel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 

(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a předem sestaví jídelníček.  

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které 

souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně po ukončení tábora do 10 dnů po doručení faktury 

DDM Mělník. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že dodavatel i odběratel obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

Dne 15. 6. 2023    Dne 15. 6. 2023 

         Dana Peterková       Mgr. Helena Jiráčková  
            dodavatel                                                                                                odběratel 

 

  


